
Uchwała Nr   XXXIII/304/13 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 10 maja 2013 roku 
 

w sprawie wyrażania zgody na zawarcie porozumienia  
dot. Podkarpackiej Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Ustrzykach Dolnych 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Województwem Podkarpackim oraz 
Powiatem Bieszczadzkim w sprawie stworzenia warunków do zorganizowania                          
i funkcjonowania Podkarpackiej Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Ustrzykach Dolnych.  

2. Szczegółowy zakres zadań i obowiązki stron określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Gmina Ustrzyki Dolne,  Województwem Podkarpackim oraz Powiatem Bieszczadzkim. 

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


